
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
        

ПРИКАЗ 

 
«31» марта 2023 года                         № 122 

 

 

О назначении муниципального координатора 

по вопросам внедрения ФОП ДО в 

в Любинском муниципальном районе. 

 

В целях реализации приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25 ноября 2022 года № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», распоряжения 

Министерства образования Омской области от 29 марта 2023 года № 919 «Об 

организации работы по внедрению федеральной образовательной программы 

дошкольного образования», организации работы образовательных организаций, 

реализующих образовательные программы дошкольного образования (далее – 

ДОО), расположенных на территории Любинского муниципального района, по 

внедрению федеральной программы дошкольного образования (далее – ФОП ДО) с 

1 сентября 2023 года,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить муниципальным координатором по вопросам внедрения ФОП 

ДО в Любинском муниципальном районе главного специалиста Управления 

образования Ю.С.Ивашкину. 

           2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель Главы Любинского  

муниципального района, 

начальник Управления образования                                         Е.Б. Тумашова 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-20T09:19:11+0600
	Тумашова Елена Борисовна




